
REGIONE PIEMONTE BU37 17/09/2015 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Procedura aperta per l’affidamento  servizio di direzione lavori, misurazione e contabilità, 
assistenza al collaudo nonché coordinamento in materia di sicurezza e di salute durante la 
realizzazione dell’opera inerenti l’intervento di realizzazione del Nuovo Impianto Sportivo 
“Filadelfia” - CUP F17B14000040004 - CIG 6064039B47 - (gara 71-2014) - esito di gara. 
 
 

Avviso di aggiudicazione di appalto 
 

Amministrazione aggiudicatrice: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 10125 Torino 
Tel. 011-6548.347 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it.  
 
Procedura di gara: aperta.  
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  
 
Oggetto dell’appalto: Servizio di direzione lavori, misurazione e contabilità, assistenza al collaudo 
nonché coordinamento in materia di sicurezza e di salute durante la realizzazione dell’opera inerenti 
l’intervento di realizzazione del Nuovo Impianto Sportivo “Filadelfia” nel Comune di Torino - CUP 
F17B14000040004 - CIG 6064039B47.  
 
Tipo di appalto e luogo di prestazione dei servizi:  
 
Esecuzione; Codice NUTS ITC1 Regione Piemonte.  
 
Data di aggiudicazione: 21/08/2015.  
 
Valore totale inizialmente stimato: presunti complessivi Euro 413.036,07 di cui oneri della 
sicurezza Euro € 0 (zero).  
Valore finale totale: Euro 206.518,03 di cui oneri della sicurezza Euro 0 (zero).  
 
Operatore economico aggiudicatario: RTP: INDUSTRIAL ENGINEERING CONSULTANTS 
(mandataria).  
 
Responsabile del procedimento: Arch. Sergio Manto.  
 
Altre informazioni: L’esito di gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in data 02/09/2015. 
 

Il Responsabile Funzione Infrastrutture 
Arch. Sergio Manto 

 
 


